

27	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	да	нет	да
28	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	да	нет	да
	Мишкинский филиал																					
	Административно-хозяйственная часть																	нет	нет	нет	нет	нет
29	Начальник филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
30	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
31	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 01.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Акимова О. А.
(Ф.И.О.)

01.09.2021
(дата)

И. о. директора

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе



(подпись)

(Ф.И.О.)

Андрющенко В. Ф.
(дата)

(дата)

Специалист по охране труда



(подпись)

(Ф.И.О.)

Спицын А. В.
(дата)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Мельникова Татьяна Юрьевна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

2172
(№ в реестре экспертов)